
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН» 

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 января 2025 года №290

О ходатайстве об объявлении 
Благодарности Губернатора Калужской области

В соответствии с Положением о благодарности Губернатора Калужской области, 
утвержденным Постановлением Губернатора Калужской области от 27 мая 2004 г. N 368 
(ред. от 04.07.2014) "О Почетной грамоте Губернатора Калужской области и 
Благодарности Губернатора Калужской области", Уставом муниципального района 
«Куйбышевский район» КУЙБЫШЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Ходатайствовать об объявлении Благодарности Губернатора Калужской области
волонтерам группы «Бетлица Z», оказывающим гуманитарную помощь и
изготавливающим маскировочные сети, землякам - участникам СВО:
1. Иошин Максим Александрович, ,индивидуальный предприниматель;
2. Степаненкова Антонина Афанасьевна, пенсионер;
3. Самошенкова Кристина Андреевна, заместитель начальника Регионального 

управления специальной связи по Центральному региону -  Управления 
специальной связи по Калужской области по развитию;

4. Татулина Альбина Александровна, учитель МКОУ «Бетлицкая школа 
«Росток»;

5. Хачева Ольга Витальевна, инструктор по спорту МКУ «Центр развития спорта, 
туризма и молодежной политики «Темп»;

6. Царькова Ирина Николаевна, пенсионер.

Глава
муниципального района 
«Куйбышевский район» А.А. Архипов


